Lucky Reptile
August- Jeanmaire-Strasse 12
D-79183 Waldkirch
Germany
Distributed by:
Bei Garantieansprüchen oder Reparaturen wenden Sie sich an Ihren Fachhändler.
In case of  warranty claims or repairs contact your specialist dealer.

Leuchtmittel:	 T5, Sockel G1
Maximale Lampenleistung: 	 siehe Typenschild
Gewährleistung
Die Gewährleistung erlischt bei Veränderung und Reparaturversuchen
am Gerät sowie bei Beschädigung durch Gewalteinwirkung oder un-
sachgemäßem Gebrauch.
Es wird weder eine Gewähr noch irgendwelche Haftung für Schäden
oder Folgeschäden im Zusammenhang mit diesem Produkt übernom-
men. Reparatur, Nachbesserung, Tausch gegen ein Neugerät nach Wahl
des Herstellers.
Für einen Einsatz im Terrarium wird keine Gewährleistung
übernommen.
Im Garantiefall wenden Sie sich an Ihren Fachhändler
Verfügbare Modelle:
Power Version
LS5-24	 24 W	 61 x 9 x 3 cm
LS5-39	 39 W	 91 x 9 x 3 cm
LS5-54	 54 W	 121 x 9 x 3 cm
Eco Version
LS5E-8	 8 W	 35 x 9 x 3 cm
LS5E-13	 14 W	 61 x 9 x 3 cm
LS5E-21	 21 W	 91 x 9 x 3 cm
LS5E-28	 28 W	 121 x 9 x 3 cm
•	Voor het aansluiten mag uitsluitend de van de fabrikant meegele-
verde leiding worden gebruikt. Bij vervanging van een beschadigde
leiding mag alleen een speciale leiding of  een leiding die uitsluitend
via de fabrikant of  diens servicevertegenwoordiger verkrijgbaar is,